澄医会〔2016〕23号

关于举办国家级继教项目《基层医院急性冠脉综合征的规范化诊疗》暨《利用现代通信技术优化急性心肌梗死的急救流程》学习班的通知
各医疗卫生机构：

为提高基层医院急性冠脉综合征的诊断及综合治疗水平，进一步完善基层医院STEMI 救治体系。经研究决定，江阴市医学会心血管内科学组和江阴市人民医院心内科联合举办国家级继教项目《基层医院急性冠脉综合征的规范化诊疗》暨《利用现代通信技术优化急性心肌梗死的急救流程》学习班。学习班荣幸邀请到江苏省人民医院孔祥清教授、杨志健教授、张馥敏教授；上海中山医院樊彬教授；上海交通大学附属仁济医院何奔教授；南京市鼓楼医院徐标教授；南东南大学附属东大医院马根山教授；无锡市第二人民医院杨承建教授、徐欣教授；苏州大学附属第一医院杨向军教授；无锡市人民医院羊镇宇教授；无锡市第三人民医院吴学明教授、金伟东教授；无锡市第四人民医院陈凤教授、过晶教授；中国人民解放军101医院宗刚军教授；无锡市锡山人民医院李旭东教授；宜兴市人民医院杨松主任；江阴市中医院冯凯主任；江阴市人民医院张华院长、郑若龙主任等省内外著名的心血管专家，主讲急性冠脉综合征的相关专题讲座，其中更有精彩的临床病例分享。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2016年6月18日（星期六），上午8：00报到，8:20-17:00上课。
二、会议地点：江阴市温德姆至尊豪廷大酒店。
三、会议费用：免费。
四、参加对象：各单位心内科、内科及其他相关科室医务人员1-3人。
五、会议要求：此次学习班为国家级继续医学教育项目（项目编号：2016-03-01-116国），参加并经考核合格者授予I类学分8分。为便于会务安排，请将报名回执于6月13日下班前报江阴市医学会。会议迟到、早退以及未报名参会者不授予学分。
附件：报名回执。

江阴市医学会
2016年6月6日
附件：

报 名 回 执

	工作单位
	姓名
	科室
	电话

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                               2016年6月6日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -